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BY/LAW NUMBER 799 

BEING a :By-law ~o repeal :By-law .No.755 
and to provide for the payment of the Taxes of the Corporation 
of the City of North Bay in instalements. 

WHEREAS it is deemed advisable to repeal 
:By-law No. 765 and to pass a By-law to provide for the pay­
ment of the Taxes of the Corporation of the City of North 
~y i~ instalments. 

. . BE IT ENACTED , and it is therefor hereby 
enacted, that By-law No. 755 of the City of North :Bay be, and 
the same is herepy, repealed and the Municipal Council of the 
Corporation of the City of North Bay enacts as follows:-

1. That the Collector of Taxes for the Cor-
poration of the City of North Bay shall collect Bua,ness Taxes, 
Income Taxes, Local Improvement Taxes and arrears of ~axes, 
appearing on the Collector's Roll opposite the name of each 
person or persons liable for taxes as shown on said Roll in 
one instalment, and the said inst&lment shall be due and pay­
able on the 19th day of July in each year. 

2. That the Collector of Taxes for the Cor-
poration of the City of North Bay shall collect all taxes, other 
than those mentioned in Section 1, appearing on the Collector's 
Roll, opposite the names of each person or persons liable for 
taBes as shown on the said Roll, in three equal instalments. 

3. The ~irst Instalment of such taxes shall be 
due and payable on the Nineteanth day of July in each year• 
the Second Instalment shall be due and payable on the Thirty­
first day of August; the Third Instalment shall be due and pay­
able on the First day of November in the same year, and shall 
be collected as provided by Statute, provided that, if any of 
the above mentioned dates fall on a Sunday or legal holiday, 
then the payments are to be made the following day. 

4. Upon the failure to paf any instalment as it 
becomea due, the full amount of taxes for the year, less any 
payments already made,shall forthwith become due and payable, 
and shall be collected by the Collector according to law. 

5. That an addition of One Percent (1~) for 
each month or any portion of a month ( until the aggregate of 
5% is reached} shall be made to the first instalment or any 
part thereof remaining unpaid after the Twenty-Second day of 
July; a similar addition to Second Instalment or any part there­
of remaining unpaid after the Third day of September; and a sim­
ilar addition to the Third Instalment or any part theredf re­
maining unpaid after the Fourth day of November, and it shall 
be the duty of the Collector of Taxes to collect by distress or 
otherwise, all such taxes or instalments of taxes as remain un­
paid, toge~her with the said percentage charge as aforesaid. 

G. That the last days of Grace for the payment 
of instalments of taxes,shall be - First Instalment, July 22ndf 
Second Instalment, September 3rd and Third Instalment, November 
4th. 

' 
7. That all taxes due the Municipality shall be 
paid to the Collector of Taxes, and the said Collector is here­
by authorized to receive said ~axes and immediately pay the 
same over to the Treasurer and take his receipt ~harefor. 
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8. That nothing herein contained shall be 
held or. construed to do away with the right of the 
Collector to distrain for the whole amount of taxes on 
failure of payment o.f any, O.:f the instalments or any 
part of the same, at the time above mentioned for the 
payment thereof. 

Read a first time in Open Oounoil this 7th· day of June,l926. 

Read a second time in Open Council this 7th day of June,l926. 

PASSED in Open Council this 7th day of Jun.e ,1926. 
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